RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 11/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a Rhizobium Consultoria Ambiental Ltda, CNPJ:

07.071.493/0001-08, venceu o Ato Convocatório nº. 11/2015 – Contratação de pessoa

jurídica para realizar Monitoramento da Qualidade da Água do Rio Piraí à montante do

Túnel de Tócos, na Região Hidrográfica II – Guandu e propor ações de Proteção do

Manancial, com a proposta de R$ 332.171,90 (trezentos e trinta e dois mil, cento e

setenta e um reais, noventa centavos).

Resende, 09 de Setembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento